

Årsredovisning för
JA Produktion AB
556495-1472

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-15. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.



Jan Åslund

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JA Produktion AB, 556495-1472, med säte i Söderhamn, får härmed avge årsredovisning för 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av lackering av plåtdetaljer, glasmästeri samt uthyrning av lokaler. Glasmästeriet som bedrivits i bifirman Vågbro Glas är såld.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit pga att bifirman Vågbro Glas såldes under sommaren 2024.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 200 794	3 073 539	3 778 372	4 273 787
Resultat efter finansiella poster	826 074	1 222 383	947 530	1 433 500
Soliditet, %	77	70	65	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	4 535 148
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			558 114
Vid årets slut	100 000	20 000	5 093 262

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	4 535 148
årets resultat	558 114
Totalt	5 093 262
disponeras för	
balanseras i ny räkning	5 093 262
Summa	5 093 262

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

HO

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 200 794	3 073 539
Övriga rörelseintäkter	2	293 734	898 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 494 528	3 971 898
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-373 679	-553 917
Övriga externa kostnader		-930 129	-1 179 185
Personalkostnader	3	-473 289	-1 120 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 631	-11 800
Summa rörelsekostnader		-1 794 728	-2 865 481
Rörelseresultat		699 800	1 106 417
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-12 556	27 165
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139 337	89 105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-507	-304
Summa finansiella poster		126 274	115 966
Resultat efter finansiella poster		826 074	1 222 383
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	-180 000
Förändring av överavskrivningar		-3 369	5 881
Summa bokslutsdispositioner		-93 369	-174 119
Resultat före skatt		732 705	1 048 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		-174 591	-217 966
Årets resultat		558 114	830 298

HO

2025022007338

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	64 169	-
Inventarier, verktyg och installationer	5	24 580	36 380
Summa materiella anläggningstillgångar		88 749	36 380
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		-	-
Andra långfristiga fordringar		4 227 444	1 670 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 227 444	1 670 000
Summa anläggningstillgångar		4 316 193	1 706 380
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		92 510	145 501
Summa varulager		92 510	145 501
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		186 141	191 934
Övriga fordringar		188 058	353 882
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		62 765	160 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 601	73 461
Summa kortfristiga fordringar		518 565	780 062
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 700 556	5 992 258
Summa kassa och bank		3 700 556	5 992 258
Summa omsättningstillgångar		4 311 631	6 917 821
SUMMA TILLGÅNGAR		8 627 824	8 624 201

40

2025022007339

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 535 148	3 704 850
Årets resultat		558 114	830 298
Summa fritt eget kapital		5 093 262	4 535 148
Summa eget kapital		5 213 262	4 655 148
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	1 780 000	1 690 000
Akkumulerade överavskrivningar		39 749	36 380
Summa obeskattade reserver		1 819 749	1 726 380
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 477 494	1 837 107
Summa långfristiga skulder		1 477 494	1 837 107
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 317	67 177
Övriga skulder		51 421	64 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 581	274 254
Summa kortfristiga skulder		117 319	405 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 627 824	8 624 201

4/10

2025022007340

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
-Inventarier, verktyg och installationer	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

A10

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Hysesintäkter	176 702	243 677
Resultat försäljning maskiner o inventarier	-	357 691
Bidrag	31 538	270 355
Övrigt	85 494	26 636
Summa	293 734	898 359

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Män	1	3
Totalt	1	3

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 241 750	1 676 295
-Nyanskaffningar	70 000	-
-Avyttringar och utrangeringar	-51 750	-434 545
	1 260 000	1 241 750
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 241 750	-1 641 086
-Avyttringar och utrangeringar	51 750	399 336
-Årets avskrivning enligt plan	-5 831	
	-1 195 831	-1 241 750
Redovisat värde vid årets slut	64 169	-

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	214 405	254 361
-Nyanskaffningar		-
-Avyttringar och utrangeringar	-3 805	-39 956
	210 600	214 405
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-178 025	-197 381
-Avyttringar och utrangeringar	3 805	31 156
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-11 800	-11 800
	-186 020	-178 025
Redovisat värde vid årets slut	24 580	36 380

40

Not 6 Periodiseringsfonder

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018		180 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	150 000	150 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	350 000	350 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	390 000	390 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	280 000	280 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	340 000	340 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024	270 000	
	1 780 000	1 690 000

Av periodiseringsfonder utgör 370 800 (354 485) uppskjuten skatt.

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

410

2025022007343

Underskrifter

Söderhamn



2025-01-20

Jan Åslund
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 februari 2025



Henrik Olsson
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025022007344

2025022007345
